ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	           Số:        /TB - ĐHHĐ
	           Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2012

THÔNG BÁO
Tuyển sinh liên kết đào tạo đợt II - 2012

Thực hiện kế hoạch liên kết đào tạo đợt II - 2012 của trường Đại học Hồng Đức, nhà trường thông báo tuyển sinh các ngành đào tạo sau:

	TT
	Ngành đào tạo
	Chỉ tiêu
	Môn thi
	Cơ sở đào tạo và cấp bằng

	1
	Luật Kinh tế
(VB2 - hệ VLVH)
	100
	 1. Kinh tế chính trị.
 2. Tiếng Anh (B) hoặc môn Triết học đối với người có bằng ĐH Tiếng Anh.
	Viện Đại học
Mở Hà Nội

	2
	Ngôn ngữ Anh
(VB2 - hệ VLVH)
	70
	 1. Kinh tế chính trị.
 2. Tiếng Anh (B).

	3
	ĐH Luật
(Hệ Từ xa)
	70
	Xét hồ sơ tuyển sinh

(từ THPT trở lên).

	4
	Hệ thống Điện
(VLVH từ THPT)
	60
	Thi 3 môn: Toán, Lý, Hóa.   (chương trình THPT)
	ĐH KTCN -

ĐH Thái Nguyên

Phát hành và thu hồ sơ:

Từ 01/10/2012 tại Khoa Tại Chức - Phòng 202, nhà Điều hành.

Thời gian thi (dự kiến): Tháng 11 năm 2012.

Địa điểm thi: Trường Đại học Hồng Đức.

Mọi chi tiết xin liên hệ: khoa Tại Chức, Phòng 202 - nhà Điều hành trường Đại học Hồng Đức - 565 đường Quang Trung, phường Đông vệ, TP Thanh Hóa.
Điện thoại: 0373.910.821, Website: http://www.hdu.edu.vn - Khoa Tại Chức ./.
 Nơi nhận:                                                                                KT. HIỆU TRƯỞNG
- Các cơ quan, đơn vị liên  quan;                                                       PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu: HC, khoa Tại chức.
   (Đã ký)
                    Hoàng Nam